

Kärligaste Herr Professor!

För sådärlighetens skull, tillnämner jag ifrån mig
med följande afhandling om formerna af
Cachearia, med anmärken, att låta fjelfras befråg-
ningen Nägar gång inför. Bot. Notices. Hvad
Sjögrens angår, för kunna de ju återuppläsa
förvaras i vetenskapens Academiens bibliotek, jemt
de redan förut tillhand, som här förmedlar,
ly Professor Wahlberg har tagit orsak till.
Men de böna nu nummer, i den ordning de före-
komma i afhandlingen, om Nägar resande
Botaniskt skulle hafva lust att se på dem.
De äro. Naturligt grafna och afsmälta, men som
jag vägar kappas, Uttrycka de dock formerna
och habitus naturligt.

Ingenhanda kan Cachearia vara för antagligt
som Botanisterna nu antaga. De franska och
danska Botanisterna hafva utan tveksel pruntat
alldeles försärligt, synonymien, hvilket nu i ke-
kan botas, utan man här se fjelfras Exemplaren
i De Candolle, Bracony och Schlechtendals Herbarier,
C. P. Ledstudies här med nu reft för bi Stückkam.
Hans utseelse på Mäskarna och Peltjarna var

för karot, för att gifva Något beflämt
resultat. men det lilla, som man har funnit de
rifas, att dessa fjell äro intressanta nog, för att
undersöka vidare. Utan tvifvel finnas
ännu många nya fisker, på den stora sträckan af
Stjellingyggen, som ännu icke är undersökt.
Närmanne hafva kallat sig mest vid kaff-
krukan, men lathatt kunde man till fjellen från
Storöfka krukans, och jag tror, att refan icke skulle
blifva dygare, om man reste med ångfartyg till de
handelsstationer, som äro närmare mynningsöf-
fjondarne, och där från begäru sig inåt fjellens
kustfjärdar man icke har kunnat till fjellens fjell-
yggare. Wahlenberg reste på varföre åfrens
fjellen, men nu är skjuts begärstignad till dubbel-
småt herad den var den tiden.

Min egen botaniska skänd: Dajala är na-
turligt och skogsrik. Som man har varit regner
och kall. I den befrändigt kåg. Der fone var de bästa
att tänka på Sprangan och Patanage tånar.
Endast agnats förmenne hafva fradad
Nagna för Dajala flera nya arter hafva blifvit
fundna, ibland dem Polygomon, Amphibion, som
säras mycket stor blady som fäblumvig 8 mil
afren för Dajala kågka, så lida när sa lapp-
maras gränser, på Lains Elfs wattenfall.
Äräräs Lumpals 2 mil afren för Raskas by.
I september tog jag vid Kungas ett Spran-
som är midt exellens boreale och minimum an-
tingon Pries vill här föra den till fins Patan-
eller kungas är det den nästa Spran. affire.
Alldenstund jag fannas, att Sprangan be-
realebuka har furekanna: Tyfaland, som
rial den jag nu funnit, som är en fjöforns.
Jag har ifrån yngre åren ritat alla former

af Kardiffka Salicy, sammanträngda kunnige ante, far-
mer på litet actan fannat; Jag gör ingenting med
dem, men jag har denia användt mycket måla,
att skulle de fäse hönä på ätminstare 50 Rdr Pekt, myn
bis famlingen. Föräfrigt intet nytt.

Min vördsamma hälsning till Fru Dorafse-
rens stude framförs här
Herr Dorafserens

Pajala den 16
october 1859.

Öronjukaste hinner
L. h. L. Gustav.